
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     24.11.2010                 № 14/116  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О возложении полномочий  избирательной комиссии 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на территориальную избирательную 

комиссию города Кирово-Чепецка 

 

В целях организации подготовки и проведения 

муниципальных выборов депутатов Кирово-Чепецкой городской 

Думы четвертого созыва, в соответствии с пунктом 4 статьи 24 

Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

Обратиться в Избирательную комиссию Кировской области  с 

просьбой о возложении полномочий  избирательной комиссии 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на территориальную избирательную комиссию города 

Кирово-Чепецка на срок ее полномочий. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы 

А.Н.Чеканов 


